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ÖSSZES ENERGIAFELHASZNÁLÁS

Besorolási kategória Energia fogy. CO2 kibocsátás

Vásárolt energia: 1 423,37 MWh 599,5541 tonna

Társaság által felhasznált energia: 1 423,37 MWh 599,5541 tonna

Épületekre fordított energia: 348,58 MWh 158,5138 tonna

Tevékenységre fordított energia: 812,51 MWh 369,6909 tonna

Szállításra fordított energia: 262,27 MWh 71,3493 tonna

24,5% 57,1% 18,4%

Épület Tevékenység Szállítás

EN. FOGYASZTÁS MEGOSZLÁSA

KATEGÓRIÁNKÉNT

SAJÁT EN. FOGYASZTÁS MEGOSZLÁSA

EN. TÍPUSONKÉNT

ÖSSZES SAJÁT ENERGIAFELHASZNÁLÁS
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ÖSSZES ENERGIAFELHASZNÁLÁS - VILLAMOS ENERGIA

Besorolási kategória Energia fogyasztás CO2 kibocsátás

Vásárolt energia: 1 160 719,88 kWh 1 160 719,88 kWh 528,1275 tonna

Társaság által felhasznált energia: 1 160 719,88 kWh 1 160 719,88 kWh 528,1275 tonna

Épületekre fordított energia: 348 215,96 kWh 348 215,96 kWh 158,4383 tonna

Tevékenységre fordított energia: 812 503,91 kWh 812 503,91 kWh 369,6893 tonna

30,0% 70,0%

Épület Tevékenység

100,0%

Vásárolt

VILLAMOS ENERGIA FELHASZNÁLÁS MEGOSZLÁSA
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SAJÁT VILLAMOS ENERGIA ENERGIAFELHASZNÁLÁS
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ÖSSZES ENERGIAFELHASZNÁLÁS - SZÁRMAZTATOTT HŐ

Besorolási kategória Energia fogyasztás CO2 kibocsátás

Vásárolt energia: 1 345,51 MJ 373,75 kWh 0,0772 tonna

Társaság által felhasznált energia: 1 345,51 MJ 373,75 kWh 0,0772 tonna

Épületekre fordított energia: 1 316,53 MJ 365,70 kWh 0,0755 tonna

Tevékenységre fordított energia: 28,98 MJ 8,05 kWh 0,0017 tonna

97,8% 2,2%

Épület Tevékenység

100,0%

Vásárolt

SZÁRMAZTATOTT HŐ FELHASZNÁLÁS MEGOSZLÁSA
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SAJÁT SZÁRMAZTATOTT HŐ ENERGIAFELHASZNÁLÁS

 
7

2
4

 
3

5
4

 
2

0
0

 
5

4
2

 
3

5
2

 
2

0
7

 
5

7
2

 
3

2
1

 
2

0
4

 
3

8
7

 
2

8
6

 
1

9
4

 
1

3
8

 
2

1
0

 
1

1
0

 
1

0
1

 
1

0
0

 
1

2
9

 
2

 
1

9
4

 
2

0
9

 
2

0
5

 
3

2
9

 
3

0
4

 
1

5
3

 
3

5
6

 
3

5
4

 
1

8
4

0,0

100,0

200,0

300,0

400,0

500,0

600,0

700,0

800,0

JAN FEBR MÁRC ÁPR MÁJ JÚN JÚL AUG SZEPT OKT NOV DEC

2022.01 - 2022.12 2023.01 - 2023.12 2024.01 - 2024.12



5/7. oldalIPSOL Rendszerház Zrt.

BUBBLES International Zrt.

Weboldalra készült éves energetikai szakreferensi jelentés: 2024.01.01 - 2024.12.31

ÖSSZES ENERGIAFELHASZNÁLÁS - GÁZOLAJ

Besorolási kategória Energia fogyasztás CO2 kibocsátás

Vásárolt energia: 23 596,51 liter 232 448,61 kWh 63,5318 tonna

Társaság által felhasznált energia: 23 596,51 liter 232 448,61 kWh 63,5318 tonna

Szállításra fordított energia: 23 596,51 liter 232 448,61 kWh 63,5318 tonna

100,0%

Szállítás

100,0%

Vásárolt

GÁZOLAJ FELHASZNÁLÁS MEGOSZLÁSA
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SAJÁT GÁZOLAJ ENERGIAFELHASZNÁLÁS
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ÖSSZES ENERGIAFELHASZNÁLÁS - MOTORBENZIN

Besorolási kategória Energia fogyasztás CO2 kibocsátás

Vásárolt energia: 3 264,66 liter 29 825,73 kWh 7,8175 tonna

Társaság által felhasznált energia: 3 264,66 liter 29 825,73 kWh 7,8175 tonna

Szállításra fordított energia: 3 264,66 liter 29 825,73 kWh 7,8175 tonna

100,0%

Szállítás

100,0%

Vásárolt

MOTORBENZIN FELHASZNÁLÁS MEGOSZLÁSA
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SAJÁT MOTORBENZIN ENERGIAFELHASZNÁLÁS
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TÁRSASÁG ENERGIAHATÉKONYSÁGGAL KAPCSOLATOS INTÉZKEDÉSEI

Az időszakban nem történt energiahatékonyságot növelő intézkedés.

Az időszakban nem történt szemléletformálási intézkedés.


